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Orgasm Power for Women Drink
10 ml

Cena 19,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4105802

Kod producenta 185_4105802

Kod EAN 5904405351079

Producent Medica-Group (PL)

Opis produktu

Na wywołanie, szybkiego, mocnego podniecenia i orgazmu!
INNOWACJA - DRINK - 10 ML
Sprawdź moc Orgasm Power for Women i przekonaj się co uzyskasz stosując na 30 minut przed stosunkiem!!!

Kobiety pragną:

uzyskać natychmiastowy stan podniecenia utrzymujący się przez wiele godzin!!!
wyeliminować zaburzenia libido aby osiągać upragnione orgazmy
odczuwać pobudzenie okolic intymnych co może doprowadzić się do uzyskania super orgazmu
poprawić krążenie krwi w okolicach łechtaczki, a co za tym idzie pobudzić do szybkiego i mocnego orgazmu
pełnej kontroli stanu podniecenia oraz odczuwanych doznań
poprawy ogólnego pobudzenia erotycznego
długo i wielokrotnie uprawniać seks z orgazmowym zakończeniem
uwrażliwienia pochwy, dzięki czemu stosunek może być bardziej delikatny, a doznania mocniejsze

Orgasm Power for Women w płynie jest środkiem mającym na celu wpłynąć na szybkie i łatwe osiągnięcie mocnego orgazmu,
wzrost podniecenia, możliwość wielokrotnego uzyskania orgazmu oraz ogólnego podniesienia poziomu libido.

Aż 100% respondentek poleciłoby suplement diety Orgasm Power for Women. Sprawdź skuteczność działania!!!

W ogólnym podsumowaniu skuteczności suplementu diety Orgasm Power for Women Panie w 96% przyznały mu 10 punktów
na 10 możliwych.

100% uzyskało pozytywny rezultat jako intensywny orgazm a 94% jako wywołanie podniecenia.

Spełniaj marzenia seksualne!

ORGASM POWER for Women w płynie to suplement diety o skoncentrowanej zawartości składników bioaktywnych. Całość
została zbilansowana i uzupełniona o składniki aktywne, tak aby dostarczyć jak najwięcej funcjonalności.

Forma płynna ORGASM POWER for Women może zapewnić znakomitą biodostępność oraz wysoką bioretencję składników
aktywnych - ekstraktów roślinnych, minerałów oraz witamin w organizmie.

ORGASM POWER for Women w płynie to suplement diety wspomagający libido, jak i prawidłowe funkcjonowanie organizmu.

Skład Orgasm Power for Women
w płynie - 10ml
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Skład:
woda, cytrynian magnezu, L-arginina, beta-alanina, koncentrat soku z buraka czerwonego, ekstrakt z guarany
standaryzowany na 10% kofeiny, regulator kwasowości/przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, aromat wiśniowy, ekstrakt z maca
16:1, ekstrakt z żeń-szenia 16:1, glukonian cynku, substancja słodząca: sacharynian sodu, witamina B3 (niacyna), substancje
konserwujące: sorbinian potasu i benzoesan sodu, maltodekstryna, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny).

Opakowanie zawiera jedną zalecaną porcję do spożycia w ciągu dnia: 10 ml.

Zalecana ilość do spożycia:

Spożyć zawartość 1 saszetki na około 30 minut przed planowaną aktywnością seksualną. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Suplement diety zawiera w porcji dziennej 30 mg kofeiny. Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z
innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu. Produkt jest przeznaczony dla
osób o zwiększonej aktywności fizycznej.

Opakowanie

Jedno opakowanie ORGASM POWER DRINK for Women zawiera 10ml płynu
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